این بیانیه می افزاید، تیم هایی به ریاست وزرای امورخارجه
دو کشور نیز »آینده معاهده صلح برای مدیریت روابط دو کشور«
را به بحث خواهند گذاشت. رئیس شورای اروپا گفت: به سران هر
دو کشور تاکید کردم که باید به رعایت حقوق و امنیت جمعیت
اقلیت ارمنی در قره باغ رسیدگی شود« جنگ بر سر منطقه قره باغ
کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ )۱۹ آبان ۱3۹۹( با توافق آتش بس
با امضای نخست وزیر ارمنستان، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان
و »ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به
عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. با این حال، این دو کشور
کماکان در نقاط مرزی باهم مشکل دارند و طرفین همدیگر را به
نقض آتش بس متهم می کنند.